mittere debere. 

Trid. s. 25 de ref. c. 15. Syn. Aug. 3, 3. 

Tit. XVII: De exequiis et sepulturis. 

Cap. 1: Exequias ad pristinam pietatis rationem revocandas et 
pro eis ab invitis nihil exigendum esse. Cap. 2: De panno, fu- 

neri et feretro imponendo. Cap. 3: Certam taxam iis, qui dant 
operam in funere, ac modum quoque statuendum esse, ut pauperes 

a sepulturis et exequiis non exeludantur. Cap. 4: In funere sine 
praevio ordinarii iudicio neminem laudandum esse. Cap. 5: Qua- 
tenus funera in ecclesia sint tumulanda. Cap. 6: Nullum de iure 
prohibitum in coemiterio vel alio loco sacro sepeliri debere. 

Syn. Const. 2, 25. Syn. Aug. 3, 19. Instr. Eyst. 9, 2. 

Tit. XVIII: De potestate ac iurisdictione ecelesiastica. 

Cap. 1: Duplex esse forum ecclesiasticum, poenitentiae vide- 
licet et iurisdictionis. Cap. 2: Consistoriales bonam et indilatam 

iustitiam administrare ac promovere atque statuta consistorialia 
observare debent. Cap. 3: Statuta curialia singulo semestri prae- 

legantur et poenae commissae exigantur. Cap. 4: Moderni et 
futuri consistoriales iuratam fidei faciant professionem. Cap. 5: 
Ut nemo ecclesiasticas personas ad iudicium saeculare trahere 
praesumat. Cap. 6: Clerici contra suum episcopum eiusque iuris- 
dictionem nulla laicorum defensione utantur. Cap. 7: Iudices 

ecclesiastici causas profanas laicorum jiudicandas non assumant. 
Cap. 8: Quae causae de iure et consuetudine ad forum eeclesia- 
sticum pertineant. Cap. 9: Ut causae et actiones praememoratae 
nusquam alibi quam coram iudice ecelesiastico tractentur. Cap. 10:
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Quomodo eitationes et alii processus intimari debeant, et quae 
sit forma executionis. Cap. 11: Quibus temporibus processus iu- 

diciales executioni mandari debeant. Cap. 12: Quibus diebus 

audientia iudicialis in foro nostro habeatur, et in quibus nulla. 
Cap. 13: Ad quorum processuum executionem quilibet elericus 

teneatur. Cap. 14: Rei in actionibus personalibus in propria 
persona comparere et ad factum suum respondere debent. Cap. 15: 
Quomodo, in quibus casibus et contra quos sententia excommuni— 

cationis ferenda sit. Cap. 16: Qualiter et quibus poenis contra 

contumaces procedendum, quominus censuris ecelesiasticis opus sit. 
Cap. 17: Qualiter contra eos procedendum sit, ad quos non patet 

facilis vel tutus accessus. Cap. 18: Quibus poenis ad executionem 

rei iudicatae deveniendum sit. Cap. 19: Iudex commissas mul- 

ctas piis locis assignare debet, quibus eandem exigere negligentibus